
Protocollo e data vedi segnatura

Al personale ATA

Loro Sedi

All’Albo

IL DIRIGENTE

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 che impar�sce disposizioni sulla mobilità

del  personale  docente,  educa�vo  ed  ATA  per  l’anno  scolas�co

2022/2023; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 1448 del

06.04.2022; 

 

D E C R E T A

Ai sensi e per gli effe* di quanto indicato in ogge,o, in data odierna, martedì 26 aprile

2022, la pubblicazione delle graduatorie d’Is�tuto del personale Ata a tempo indeterminato

�tolare presso le sedi  dell’Is�tuto Comprensivo Colmurano per l’individuazione di aven�

soprannumerari per l’a.s. 2021-2022.

Avverso le sudde,e graduatorie è ammessa ricorso giudiziale al T.A.R. entro 60 giorni dalla

data di pubblicazione ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120

gg.

                  

  La Dirigente 

              (Do,.ssa Annalisa Ruggeri) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO
62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897

mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004

M
C

IC
81

80
04

 -
 A

0F
18

0E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

95
 -

 2
6/

04
/2

02
2 

- 
V

II.
1 

- 
U

F
irm

ato digitalm
ente da A

N
N

A
LIS

A
 R

U
G

G
E

R
I


		2022-04-27T09:04:45+0200
	ANNALISA RUGGERI




